
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och affischera. 
Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer för just er visning. 

(©
Sc

an
bo

x)

(©
Lu

ck
y 

do
gs

)
(©

Lu
ck

y 
do

gs
)

(©
SF

 st
ud

io
s)

(©
Sc

an
bo

x)

(©
N

ju
ta

 F
ilm

s)

Douglas och de tre musketörerna  
(7 år), 84 min 
Douglas är en ung och impulsiv hund 
som drömmer om att få följa i sin fars  
fotsteg och bli en av kungens musketö
rer. Han ger sig av till Paris, under resan 
träffar de musketörerna Athos, Porthos 
och Aramis. Tillsammans måste de 
bekämpa den onda Kardinal Richelieu. 

Superpolarna (barntillåten),  
90 min 
Den uppfinningsrika dockan Don har 
tröttnat på att alltid få spela tönten 
i dockteatern. Han vill vara hjälten 
någon gång, och varför inte i verkliga 
livet? På jakt efter hjältedåd slår 
han följe med den coola rappande 
leksakhunden DJ Doggy Dog.

Skåne Düsseldorf (11 år), 94 min
Året är 1986. Fredrik och Nina 
är synthare och bor i en liten 
skånsk by. Fredrik brinner för sin 
musik och Nina har fotodrömmar. 
Fredriks synthband ska göra sin 
första spelning samtidigt som hans 
föräldrar är på väg att förstöra allt 
för honom.

Ett sista race (barntillåten),  
114 min
Streetracinglegenden Dennis som 
levt hela sitt liv på fel sida om lagen 
har bestämt sig för att börja leva det 
ansvarsfulla och stilla livet. Något 
som snart bryts upp när Dennis får 
reda på att hans dotter Hanna ska 
delta i ett race med sin nya kille. 

The Old Oak (11 år), 113 min
Den nedgångna puben The Old Oak 
för en tynande tillvaro i en alltmer 
avfolkad nordengelsk gruvby. När ett 
antal syriska flyktingar kommer till 
samhället blir stämningen laddad 
bland byborna, som kämpar med 
sina egna problem.

Djungelgänget på äventyr jorden  
runt (7 år), 89 min 
Charlie är hemlös och måste växa 
upp snabbt för att överleva. En livstid 
därifrån rasar en strid mellan hjältar och 
den onde erövraren KunYi. Charlie blir 
magiskt förflyttad tillbaka i tiden och 
måste övervinna sina rädslor för att bli 
en hjälte.

Sommarfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller blu-ray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och försäljning 
samt leveransadress. Ni får fem A3-affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)

mailto:andreas.hultberg%40swedishfilm.se?subject=
mailto:niklas.fischer%40bygdegardarna.se?subject=

